Secretaria de Comissões Permanentes <scp@camaracuiaba.mt.gov.br>

Saneamento Processo nº 14895/2024 - Mensagem 034/2024
Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 25 de junho de 2024 às 16:41
Para: Coordenadoria de Comissões Permanente <ccp@camaracuiaba.mt.gov.br>, scp@camaracuiaba.mt.gov.br
Cc: Valdir Leite Cardoso <valdir.leite@cuiaba.mt.gov.br>, Fernando Jorge Mendes de Oliveira
<fernando.oliveira@cuiaba.mt.gov.br>, Ellaine Cristina Ferreira Mendes <ellaine.mendes@cuiaba.mt.gov.br>

Prezada Dra Fabiana,

Em atendimento ao pedido de saneamento da Mensagem nº 34/2024, segue a resposta do Secretário Adjunto
Especial de Previdência.

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo
3645-6410 / 99243-3552

---------- Forwarded message ---------
De: Fernando Jorge Mendes de Oliveira <fernando.oliveira@cuiaba.mt.gov.br>
Date: ter., 25 de jun. de 2024 às 13:52
Subject: Re: Saneamento Processo nº 14895/2024 - Mensagem 034/2024
To: Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Ellaine Cristina Ferreira Mendes <ellaine.mendes@cuiaba.mt.gov.br>, Valdir Leite Cardoso
<valdir.leite@cuiaba.mt.gov.br>, Cuiaba Prev <cuiabaprev@cuiaba.mt.gov.br>

Prezada Dra. Flávia,
Segue Ofício n ° .378/GAB/SMGE/CUIABÁ-PREV/2024 que tem por finalidade de sanear a solicitação da mensagem
n ° .034/2024.

de

[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 anexos

OFICIO 378 - RESPOSTA CÂMARA SEGREGAÇÃO DE MASSAS.pdf
262K

2. RESOLUÇÃO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO PUBLICADA.pdf
97K

1. ATA DE REUNIÃO REVISÃO DA SEGREGAÇÃO DE MASSAS.pdf
696K

3. RELATÓRIO TÉCNICO ATUARIAL.pdf
2391K

26/06/2024, 10:34 E-mail de E-Mail Corporativo de Cuiabá Mato Grosso - Saneamento Processo nº 14895/2024 - Mensagem 034/2024

https://mail.google.com/mail/u/7/?ik=c32e8d1c9c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1802867158516874109&simpl=msg-f:1802867158516… 1/1

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003800310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:fernando.oliveira@cuiaba.mt.gov.br
mailto:fernando.oliveira@cuiaba.mt.gov.br
mailto:dad.smg@cuiaba.mt.gov.br
mailto:ellaine.mendes@cuiaba.mt.gov.br
mailto:ellaine.mendes@cuiaba.mt.gov.br
mailto:valdir.leite@cuiaba.mt.gov.br
mailto:cuiabaprev@cuiaba.mt.gov.br
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxup2xh10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxup2xh10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lxupc0mc2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lxupc0mc2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lxupc0m81&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lxupc0m81&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lxupc0me3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/7/?ui=2&ik=c32e8d1c9c&view=att&th=19051220f09dbb7d&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lxupc0me3&safe=1&zw